L]

COMUNE Di FAVARA
( Provincia di Agrigento )
PO_SIZlONE ORGANIZZATIVAMN. 5
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Ord.n.78 ' prot. n. 24666
del 07/06/2017 _ del 07/06/2017

—

L RESPONSABILE P. O.

Visto che sabato [0 giugno 2017, organizzata dall’ Amministrazione Comunale, in seguito agli ultimi
gravissimi fatti di cronaca che hanno scosso la cittadinanza, si svolgera nella nostra cittd una
“Fiaccolata per la Legalitd” che coinvolgera la popolazione e diverse Istituzioni civili, religiose ¢
mifitari; '

‘visto il programma che prevede un corteo a piedi che partira alle ore 19:00 da Piazza Don Giustine

attraversando le strade principali fino a Piazza Cavour dove si concludera la manifestazione;
visto che occorre regolamentare il traffico nelle zone interessate dalle manifestazioni:
ravvisata fa propria competenza ai sensi del D. Lgs. 267/2000, art. 107;
visto il vigente C. d. S.; |

ORDINA

Sabato 10 giugno 2017 dalle ore 14:00 alla fine della manifestazione, la chiusura al tratfico e il divieto
di sosta con rimozione ambo i lati, nelle seguenti Vie e Piazze:

Via IV Novembre dall’intersezione con Via Torino, Piazza Don Giustino, Via Roma, Via Vittorio
Emanuele fino all’intersezione con Via Cesare Battisti, Plazza dei Vespri, Via Salita Madrice, Via

- Cesare Battisti, Piazza Cavour;

& consentito ’accesso ai residenti.

il Co\rpo di Polizia Municipale e tutte {e Forze dell’Ordine sono incaricati dell’esecuzione deila presente
ordinanza. : - '

i Rﬁspgysjgﬁuzé' 0.0 5
Comando#Polizia Municipale

Comaiidante Gdetano Raia

g g2| "




